
PATVIRTINTA                                                                        

Kėdainių „Spindulio“ mokyklos                                                                             

direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 d.                                                                                     

įsakymu Nr. V-78 

KĖDAINIŲ „SPINDULIO“ MOKYKLOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2023–2025 m. PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo 

terminas 

Vykdytojai 

1. Paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolės vykdymą. 

2023 m. I ketv. Direktorius 

3. Parengtas Korupcijos prevencijos 

įgyvendinimo priemonių planas 2023–

2025 metams. 

2023 m. I ketv. Direktorius, už korupcijos 

prevenciją Mokykloje 

atsakingas asmuo. 

4. Supažindinti Mokyklos bendruomenę su  

korupcijos prevencijos tvarkos aprašu ir 

priemonių planu. 

2023 m. Už korupcijos prevenciją 

Mokykloje atsakingas 

asmuo. 

5. Esant poreikiui peržiūrėti ir papildyti 

korupcijos prevencijos priemonių planą. 

Esant poreikiui Direktorius, už korupcijos 

prevenciją Mokykloje 

atsakingas asmuo. 

6. Minėti Tarptautinę antikorupcijos dieną 

Mokykloje organizuojant įvairius 

renginius. 

Kasmet Renginių organizatoriai 

7. Ugdyti antikorupcinę kultūrą, mokyti 

darbuotojus korupcijos prevencijos 

klausimais. 

Nuolat Už korupcijos prevenciją 

Mokykloje atsakingas 

asmuo 

9. Mokyklos tinklapyje skelbti informaciją 

apie laisvas darbo vietas. 

Esant laisvoms 

darbo vietoms 

Direktorius, paskirtas 

atsakingas asmuo dėl 

įstaigos interneto svetainės 

atnaujinimo 

10. Mokyklos tinklapyje skelbti viešųjų 

pirkimų organizavimo tvarką. 

Nuolat Asmuo, atsakingas už 

viešuosius pirkimus 

13. Sudaryti sąlygas pranešti apie korupcijos 

apraiškas ar įtarimus telefonu, 

elektroniniu paštu atvirai ar anonimiškai. 

Nuolat Direktorius, už korupcijos 

prevenciją Mokykloje 

atsakingas asmuo 

14. Gavus pranešimą apie galimą korupcinę 

veiką, nedelsiant informuoti Mokyklos 

vadovą. 

Gavus 

pranešimą 

Už korupcijos prevenciją 

Mokykloje atsakingas 

asmuo 

15. Nagrinėti skundus, pareiškimus dėl 

galimų  korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų. 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar 

siūlymą 

 

 

16. Prireikus bendradarbiauti ir keistis 

informacija, kurios reikia korupcijos 

prevencijai ir kontrolei užtikrinti, su 

kitomis savivaldybės įstaigomis ir jose 

dirbančiais asmenimis, vykdančiais 

korupcijos prevenciją ir kontrolę. 

Esant poreikiui 

Mokyklos 

vadovo 

leidimu 

 Už korupcijos prevenciją 

Mokykloje atsakingas 

asmuo 

 


